
 
 

 
 

                                                                             
UFFICIO ACQUISTI 

 acquistilacasaschio@pec.it 

 

   

 

 

    

    

 

LA C.A.S.A. - Via Baratto, 39 - 36015 Schio (VI) - Tel. 0445-599811 Fax 0445-599898 – C.F. e P.I. 00897450243 

 
info@lacasaschio.it 

 
lacasaschio@pec.it 

 
www.lacasaschio.it 

 

Bando di gara  
riservato ai sensi art. 112 del D.lgs. n.50/2016 

per il servizio di lavaggio pentole 
presso la cucina centrale 

per il periodo 01.01.2020 - 31.12.2021 
 
 

Comunicazione di seduta pubblica 
 
 
In relazione alla procedura per il servizio di lavaggio pentole presso la cucina centrale per il periodo 
01.01.2020 - 31.12.2021, con la presente si comunica che è fissata per il giorno 18.12.2019 alle ore 
13.30 la seduta pubblica telematica per il proseguo della procedura di gara e per la proposta di 
aggiudicazione 
La seduta avrà luogo presso la sede dell’Ente in Via Baratto 39 a Schio (VI) Palazzina uffici – Sala 
Consiglio e vi potranno partecipare i legali rappresentanti/procuratori delle imprese interessate 
oppure persone munite di specifica delega. In assenza di tali titoli, la partecipazione è ammessa 
come semplice uditore. 
 
 

Il SEGRETARIO DIRETTORE 
      IL RESPONSABILE 

               DEL PROCEDIMENTO 
               F.to Dott. Marco Peruffo 
 

* ai sensi ex art. 3 c. 2 D.lgs. n. 39/1993 

 

 
 
 
Prot. N° 4118 


